Cерийный номер сертификата:
039DC8B9000DAEC5AF49DB45C87DC30F8C
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 20.01.2023 08:45
Срок действия: с 29.12.2021 по 29.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

кс
№ 0046-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2023 № 36

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 28.09.2016 № 621

Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению
Администрации района от 28.09.2016 № 621 «Об установлении размера
платы за содержание и ремонт жилого помещения» (в редакции
постановлений Администрации района от 08.02.2021 № 108, от 24.01.2022
№ 48), изложив его в прилагаемой редакции (приложение к постановлению).

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте
Администрации муниципального района.

Глава района                                                                                     А.Н.Сапогов

Приложение
к постановлению Администрации
района от 20.01.2023 № 36

«Приложение №2
к постановлению Администрации
района от 28.09.2016 № 621

Размер платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном
жилом доме для собственников жилых помещений, которые не выбрали

способ управления жилым домом

№
п/п

Тип жилищного фонда с учетом степени
благоустройства

Единица
измерения

Размер
платы

1 2 3 4
Демянское городское поселение

Жилищный фонд, оборудованный водо-
снабжением, централизованным
отоплением

руб.за кв.м. 21,93

Жилищный фонд, оборудованный водо-
снабжением

руб.за кв.м. 14,65

Жилищный фонд неблагоустроенный руб.за кв.м. 10,55
Лычковское сельское поселение

Жилищный фонд неблагоустроенный руб.за кв.м. 13,94
Кневицкое сельское поселение

Жилищный фонд, оборудованный водо-
снабжением

29,75

Жирковское сельское поселение
Жилищный фонд неблагоустроенный руб.за кв.м. 13,21

Ямникское сельское поселение
Жилищный фонд неблагоустроенный руб.за кв.м. 11,18